

Teccon ApS
Joachim Wellers Vej 31, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 28 38

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Tecon ApS
Joachim Wellers Vej 31
7500 Holstebro

Telefon: 96106000

CVR-nr.: 29 17 28 38
Stiftet: 9. november 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
 13. regnskabsår

Direktion Michael Nederby, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed MN Finans ApS, Holstebro

Associeret virksomhed Tecon Form A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Tecon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 309 t.kr. mod et overskud sidste år på 249 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 207 t.kr. mod et overskud sidste år på 113 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 442 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,4 % af de samlede aktiver på 2.396 t.kr., hvilket er en stigning på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	308.770	249.092
Andre eksterne omkostninger	-17.060	-23.579
Resultat før finansielle poster	291.710	225.513
Finansielle omkostninger	-114.006	-112.979
Resultat før skat	177.704	112.534
Skat af årets resultat	28.835	0
Årets resultat	206.539	112.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.539	112.534
Disponeret i alt	206.539	112.534

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.367.401</u>	<u>2.158.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.367.401</u>	<u>2.158.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.367.401</u>	<u>2.158.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>28.835</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.835</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.835</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.396.236</u>	<u>2.158.631</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>316.653</u>	<u>110.114</u>
	Egenkapital i alt	<u>441.653</u>	<u>235.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	244.807	301.993
	Gæld til tilknyttet virksomhed	14.250	14.250
	Anden gæld	<u>1.695.526</u>	<u>1.607.274</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.583</u>	<u>1.923.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.583</u>	<u>1.923.517</u>
	Passiver i alt	<u>2.396.236</u>	<u>2.158.631</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018	30/6 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.720.000	2.720.000
Kostpris 30. juni	2.720.000	2.720.000
Nedskrivninger 1. juli	-561.369	-710.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.770	249.092
Udbytte	-100.000	-100.000
Nedskrivninger 30. juni	-352.599	-561.369
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.367.401	2.158.631
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	33,33 %
	30/6 2018	30/6 2017
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	110.114	-2.420
Årets overførte resultat	206.539	112.534
	316.653	110.114
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 400 t.kr. aktier i den associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.367 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 354 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i den associerede virksomhed Tecon Form A/S. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr., og trækingsretten udgør 2.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Finans ApS, CVR-nr. 29 17 24 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 343 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.